
f'ZLf/Jaeý/Deýx.:

Český rozhlas

IHIllIl/IllllllllHl/lll\lllllll
DÍLČÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č.

82022/01120/58
k rámcové dohodě o poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 28.01.2022

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas . .
sídlem:Vinohradská12,12099Praha2 P,'“x'"7'tY.Ě'ague$“"“-

IČO: 45245053 DIČ“ CZ45245053
Sidlem. Kn2|kova 160/71, 186 00 Praha 8

zastou en,
' IČO: 48582085 DIČ: CZ 48582085

p ' zastoupen:

bankovní spojení:
bankovnl spolenl:

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

|. PŘEDMĚT PLNĚNÍ:
1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na vlastní náklad a nebezpečí

poskytnout objednateli služby: návrh úprav vizuálního stylu Radiožurnálu, skica kampaně
k nové image stanice a návrh konceptu TV upoutávky pro kampaň Radiožurnálu (celkově tři
koncepty dle briefu Českého rozhlasu) dle specifikace uvedené v příloze této smlouvy (dále
jen „služby“) a povinnostobjednatele zaplatit za ně cenu dle této smlouvy.

2. Je—Ii součástí poskytovaných služeb i dodání zboží, je zahrnuto vceně služeb a bez jeho
dodání nejsou služby řádně poskytnuty,

3. Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je
nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svému účelu.

||. DOBA PLNĚNÍ:
1. Služby budou objednateli poskytovány:

nejpozději do 17.06.2022 od účinnosti této smlouvy.
D dne DD.MM.RRRR v čase od DOPLNIT do DOPLNIT hod.
D ve dnech od DD.MM.RRRR do DD.MM.RRRR v časech dle přílohy této smlouvy.

m. MÍSTO PLNĚNÍ:
1. Místem poskytování služeb objednatelije: ČRo, Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IV.CENA PLNĚNÍ:
1. Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 71.890,- Kč bez DPH. Kčástce

bude připočtena DPH v zákonné výši, Kalkulace cenyje uvedena v příloze této smlouvy. Cena
služeb a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu
ceny služeb je stanoven přílohou této smlouvy.

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele
související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

|v. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Má-li být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č, 340/2015 Sb., o

registru smluv, v platném znění, zajistí její uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá
účinnosti datem uveřejnění.



Český rozhlas
2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí rámcovou dohodou a právním

řádem České republiky, zejména příslušnýmiustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.
Bude-Ii vtéto smlouvě použít jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť deňnován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom stejnopise.
Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Kalkulace ceny a specifikace služeb
Příloha č. 2: Protokol o poskytnutí služeb

V Praze dne 10.6.2022 V Praze dne Or. &. Nadal

Za objed natele

/

Ža poskytovatele

2/5



Český rozhlas
Příloha č. 1: Kalkulace ceny a specifikace služeb

KALKULACE
ZAKAZKY

Klient: Ceský rozhlas

Job: CRO_22006_CRO RZ_Komunikacni kampan (100073)
Datum: 08.06.2022
Číslo zakázky klienta
za agenturu:

za klienta:

Rozsah zakázky
*" " Návrhy komunikačních konceptů pro CRo Radiožurnál - včetně návrhů rozpadu

a STB spotů pro online (a TV).
3 návrhy kreativních konceptů a vídeospotů pro online

Position / Popis Hodinová Počet Celková cena v Kč bez DPH
Item sazba jednotek

Agenturní
práce
Account Supervize projektu
Director
Account Příprava Crea briefu pro
Manager všechny formáty vč.

technických specifikací.
Příprava kalkulace,
administrativa, tímingu,
přehledu. Koordinace a
supervize přípravy .
rozpracovaných printových :
materiálů, včetně ještě
nezhotovených, kontrola
výstupu, telefonická ae—
mailová komunikace s
klientem.

Strategic Definování insight,
Planner strategického záměru .

kampaně, creative ideas, ;
zpracování komunikačních i
strate-ií a-od. %

Art Director Supervize výtvamého a
grafického zpracování

„.

Creative Tvorba kreativních
Director/ Idea konceptů, strategií,
maker odpovědnost za kreativní

v'stu . .
Graflk Výtvarné a grafické

zpracování veškerých
graňckých a výtvarných
rací — STB

Copywriter Příprava textace ,

Agenturní hodiny - TOTAL 71 890,00 Kč

Celková cena v Kč bez DPHPočet
jednotek

Position I Popis Cena 1ks
Item

| Produkce

3/5



= český rozhlas

Produkce - TOTAL

CELKEM bez DPH

DPH

0,00 Kč 1

21%\

0,00 Kč
71 890,00 Kč
15 096,90 Kč

CELKEM VC. DPH 86 986,90 Kč

4/5



Český rozhlas

Příloha č. 2:

PŘÍLOHA - PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas Proximity Prague s.r.o.
fčĚŠTšš/lglsggdšfg1025345235323“2 sídlem:Křižíkova150/71,18500Praha8

zast-ou%
' IČO:48582085DIČ:cz48582085

p ' zastoupen:

bankovní spojení:
bankovní spojení:

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskyiování služeb č. Fv. m ze dne

[M] poskytl nížeuvedenéhodne předávajíc/ (jako poskytovatel)přebírajícímu (jako
objednateli) následující služby:

. Přebíraiíci go prohlídce služeb potvrzuie poskytnutí služeb vuiednaném rozsahu a
kvalitě.

Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednane'm rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto

důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou

skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín

poskytnutí služeb bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

5/5




